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宝荣产业株式会社 

大阪府堺市中区大野芝町94 

THE	FOLLOWING	SAMPLE(S)	WAS/WERE	SUBMITTED	AND	IDENTIFIED	ON	BEHALF	OF	THE	CLIENT	AS：	

以下样品由客户递交并且命名为： 

样品描述	 ：光⽴立净内装涂料料		OPTIMUS	INTERIOR	PAINT	

客户编号	 ： 

样品接收⽇日期	 ：	2015/01/29	

样品测试⽇日期	 ：	2015/01/29	至	2015/03/06	

TEST	REQUESTED:	SELECTED	TEST(S)	AS	REQUESTED	BY	CLIENT.	

测试项目	 ： 根据客户要求进行测试 

TEST	METHOD(S):	PLEASE	REFER	TO	THE	NEXT	PAGE(S)	

测试方法	 ：请参见下页 

TEST	METHOD(S):	PLEASE	REFER	TO	THE	NEXT	PAGE(S)	

测试结果	 ：请参见下页 

 

            大内  章弘 

	 	 	 	 	 	 	 	      大内 章弘 / 质控经理 
	 	 	 	 	 	 	 	       SGS（日本）股份有限公司，化学实验室 

	

This	test	report	is	issued	by	the	Company	under	its	General	CondiUons	of	Service	printed	overleaf	or	available	on	request	and	accessible	at	hZp://www.sgs.com.	AZenUon	is	drawn		
to	the	limitaUon	of	liability	indemnificaUon	and	jurisdicUon	issues	defined	therein.	Unless	otherwise	stated	in	the	results	shown	in	this	Test	Report	refer	only	to	the	sample(s)	tested.		
This	Test	Report	cannot	be	reproduced	except,	in	full,	without	prior	approval	of	the	Company.	Any	unauthorized	alteraUon,	forgery	or	falsificaUon	of	the	content	or	appearance	of		
this	test	report	is	unlawful	and	offenders	may	be	prosecuted	to	the	fullest	extent	of	the	law.	
本测试报告是本公司根据服务条款所出具的。服务条款可见本页反面或于http://www.sgs.com进行下载。请注意责任赔偿条款的范围及其中规定的司法权问题。除非特别说明，本测试报告仅对所接
收的样品负责。仅经本公司同意后，本测试报告方可被完整的复写。无论对本测试报告的内容或排版进行任何未经同意的更改、伪造或窜改均为违法行为。本公司会对违法者在法律范围内进行最大程
度的起诉。 
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宝荣产业株式会社 

大阪府堺市中区大野芝町94 

检测条件 

 

This	test	report	is	issued	by	the	Company	under	its	General	CondiUons	of	Service	printed	overleaf	or	available	on	request	and	accessible	at	hZp://www.sgs.com.	AZenUon	is	drawn		
to	the	limitaUon	of	liability	indemnificaUon	and	jurisdicUon	issues	defined	therein.	Unless	otherwise	stated	in	the	results	shown	in	this	Test	Report	refer	only	to	the	sample(s)	tested.		
This	Test	Report	cannot	be	reproduced	except,	in	full,	without	prior	approval	of	the	Company.	Any	unauthorized	alteraUon,	forgery	or	falsificaUon	of	the	content	or	appearance	of		
this	test	report	is	unlawful	and	offenders	may	be	prosecuted	to	the	fullest	extent	of	the	law.	
本测试报告是本公司根据服务条款所出具的。服务条款可见本页反面或于http://www.sgs.com进行下载。请注意责任赔偿条款的范围及其中规定的司法权问题。除非特别说明，本测试报告仅对所接
收的样品负责。仅经本公司同意后，本测试报告方可被完整的复写。无论对本测试报告的内容或排版进行任何未经同意的更改、伪造或窜改均为违法行为。本公司会对违法者在法律范围内进行最大程
度的起诉。 

项目 初始浓度 定量下线 测试方法

氨 100ppm 1ppm 气体检测管

乙醛 20ppm 1ppm 气体检测管

甲醛 20ppm 1ppm 气体检测管

醋酸 50ppm 1ppm 气体检测管

温度条件 室温

测试时间 10分钟、1小时、3小时、6小时、24小时后

检体 有紫外线照射

对照品 无紫外线照射

项目 初始浓度 定量下线 测试方法

壬烯醛 22ppm 1ppm 高效液相色谱法

温度条件 室温

测试时间 0小时、1小时、3小时后

照射条件 无紫外线照射

检体 涂有光立净内装涂料膜玻璃板 

对照品 玻璃板
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宝荣产业株式会社 

大阪府堺市中区大野芝町94 

检测结果 

壬烯醛 

单位：ppm 

 

氨 

单位：ppm 

 

乙醛 

单位：ppm 

	

This	test	report	is	issued	by	the	Company	under	its	General	CondiUons	of	Service	printed	overleaf	or	available	on	request	and	accessible	at	hZp://www.sgs.com.	AZenUon	is	drawn		
to	the	limitaUon	of	liability	indemnificaUon	and	jurisdicUon	issues	defined	therein.	Unless	otherwise	stated	in	the	results	shown	in	this	Test	Report	refer	only	to	the	sample(s)	tested.		
This	Test	Report	cannot	be	reproduced	except,	in	full,	without	prior	approval	of	the	Company.	Any	unauthorized	alteraUon,	forgery	or	falsificaUon	of	the	content	or	appearance	of		
this	test	report	is	unlawful	and	offenders	may	be	prosecuted	to	the	fullest	extent	of	the	law.	
本测试报告是本公司根据服务条款所出具的。服务条款可见本页反面或于http://www.sgs.com进行下载。请注意责任赔偿条款的范围及其中规定的司法权问题。除非特别说明，本测试报告仅对所接
收的样品负责。仅经本公司同意后，本测试报告方可被完整的复写。无论对本测试报告的内容或排版进行任何未经同意的更改、伪造或窜改均为违法行为。本公司会对违法者在法律范围内进行最大程
度的起诉。 

测试样品区分
经过时间 (h)

0 1 3

检体 22 2 <1

对照品 22 17 17

空白试验 22 21 19

测试样品区分

经过时间 

10 min 1 h 3 h 6 h 24 h

检体 69 49 32 18 5

对照品 71 49 33 18 6

空白试验 100 91 80 68 47

测试样品区分
经过时间 (h)

10 min 1 h 3 h 6 h 24 h

检体 19 16 11 6 1

对照品 19 16 11 6 1

空白试验 20 20 20 20 18
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宝荣产业株式会社 

大阪府堺市中区大野芝町94 

检测结果 

 

甲醛 

单位：ppm 

 

醋酸 

单位：ppm 
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this	test	report	is	unlawful	and	offenders	may	be	prosecuted	to	the	fullest	extent	of	the	law.	
本测试报告是本公司根据服务条款所出具的。服务条款可见本页反面或于http://www.sgs.com进行下载。请注意责任赔偿条款的范围及其中规定的司法权问题。除非特别说明，本测试报告仅对所接
收的样品负责。仅经本公司同意后，本测试报告方可被完整的复写。无论对本测试报告的内容或排版进行任何未经同意的更改、伪造或窜改均为违法行为。本公司会对违法者在法律范围内进行最大程
度的起诉。 

测试样品区分
经过时间 (h)

10 min 1 h 3 h 6 h 24 h

检体 20 15 12 12 11

对照品 20 15 12 12 11

空⽩白试验 20 20 20 20 18

测试样品区分 经过时间 (h)

10 min 1 h 3 h 6 h 24 h

检体 30 16 10 7 3

对照品 30 13 8 5 2

空⽩白试验 50 37 28 20 9
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宝荣产业株式会社 

大阪府堺市中区大野芝町94 

样品图像 

***完*** 
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